АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 мая 2021 г. № 570

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ

РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,

НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

ИЛИ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА КОТОРЫЕ

НЕ РАЗГРАНИЧЕНА, В АРЕНДУ БЕЗ ПРОВЕДЕНИЯ

ТОРГОВ», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 25 СЕНТЯБРЯ 2019

Г. № 1483

В соответствии с Законом Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. №

138-кз «О перераспределении полномочий по предоставлению земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена, между
органами местного самоуправления муниципальных образований
Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского
края», постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 29 января 2019 г. № 79 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения администрацией Изобильненского городского округа
Ставропольского края, органами администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края административных регламентов предоставления
муниципальных услуг», Положением об администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года
№ 46, администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского края
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности или государственная собственность на которые не
разграничена, в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 25
сентября 2019 г. № 1483 (далее – Регламент), изложив абзац 2 пункта 1.2
Регламента в новой редакции:

«Договор аренды земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности или государственная собственность на которые не разграничена,
за исключением земель сельскохозяйственного назначения, заключается без
проведения торгов в случае предоставления:»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Форостянова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                                   В.И. КОЗЛОВ